
 
 DECRETO N.    399       DEL  9 ottobre 2018 

 

     Il sottoscritto Dott. Pasqualino Monti, Presidente dell'Autorità di Sistema Portuale del 

mare di Sicilia Occidentale, 

 

- Visto il decreto n. 112 del 28/2/2018 relativo all’avvio del procedimento per la 

selezione di un Impiegato di II livello in possesso di Laurea in Economia e Commercio 

da destinare all’Area Finanziaria;  

- Visto il decreto n. 293 del 21/6/2018 che ha disposto la nomina della Commissione; 

- Visti i verbali redatti dalla Commissione nominata con il suddetto decreto, ed in 

particolare, visto il verbale conclusivo n. 7 del 6/9/2018 nel quale viene stilata una 

graduatoria generale di merito degli idonei sulla base degli esiti della prevista prova, 

nonché dei titoli posseduti da ciascun candidato; 

- Constatata la regolarità della procedura seguita; 

- Considerato che, a seguito della pubblicazione della suddetta graduatoria nella Sezione 

Amministrazione Trasparente avvenuta in data 7/9/18, nessuna osservazione in merito 

alla stessa è pervenuta;  

- Considerato che il Responsabile del Procedimento ha provveduto, limitatamente ai 

primi due classificati, alla verifica dei titoli dichiarati dai candidati in fase di 

presentazione della domanda; 

- Vista la memoria redatta dal responsabile del Procedimento che viene allegata al 

presente decreto quale parte integrante; 

- Vista la legge 84/94 e successive modificazioni; 

- Visto il decreto del Ministro Infrastrutture e Trasporti n. 342 del 28/6/2017, in virtù dei 

poteri da esso conferitigli, 

DECRETA 

Ai sensi dell’articolo 7 del bando di selezione, l’approvazione della seguente graduatoria 

generale di merito: 
Parrinello Antonino   55,35 

Di Carlo Marianna   54,25 

Dioguardi Alberto   50,50 

Feo Alessandro   48,85 

Liuni Francesco Saverio  45,95 

Rosati Laura    45,35 

Scibilia Eugenio Michele  42,00 

Indelicato Gaspare   41,85 

Tantillo Rosario   41,45 

Sciortino Liliana   35,60 

Seminara Maria Rosaria  33,00 

Mangano Giovanna   32,90     
 
Detta graduatoria d’idoneità sarà pubblicata sul sito istituzionale. Trascorsi i termini di 

legge per eventuali osservazioni, essa si intenderà definitiva. 

                                                                                      

                                                                              IL PRESIDENTE 

                                                                        (Dott. Pasqualino Monti) 


		2018-10-09T09:47:35+0000
	Scandone Antonella


		2018-10-09T10:50:55+0000
	CORONEO RENATO


		2018-10-09T15:42:16+0000
	MONTI PASQUALINO




